

بسم الله الرحمن الرحيم

جنگ علیه تروریسم؛ بهانه‌ای برای به زندان انداختن خواهران و برادران با افتخار مان!



(ترجمه)

با گذشت پانزده سال از زندانی شدن خواهر شریف مان، عافیه صدیقی، حال خبر شرم‌آورتری دیگری به ما رسیده که یک خواهر دیگرمان بی‌گناه پشت میله‌های زندان انداخته شده‌است. این بار جنات پیسپالوفا، یکی از اعضای گروه سیاسی اسلامی حزب التحریر، کسی است که در یک گوشه متفاوت جهان نسبت به عافیه صدیقی، یعنی در روسیه زندانی است. هرچند نام‌ها و مشخصات آن‌ها متفاوت است، ولی جرم‌شان که مسلمان بودن است، یکسان می‌باشد، و تنها چیزی که این دو خواهر را با هم پیوند داده است، داشتن عقیده اسلامی‌شان می‌باشد.

دولت‌های مختلف سال‌هاست که تحت نام مبارزه علیه تروریسم، برای حفظ منابع و اقتدارشان در جهان، دست به سرکوب و خنثی‌سازی ندای اسلام می‌زنند. ما این موضوع را چند سال پیش با دستگیری خواهر مان عافیه صدیقی، کسی که قربانی ادعاهای غلط تروریسم شد، آن‌هم در زمانی که امریکا به اهداف استراتژیک و جیوپولیتیک‌اش در جهان اسلام رسید، شاهد بودیم، و حالا همان وضعیت را با خواهر مان جنات پیسپالوفا در روسیه شاهد هستیم.

به همین‌گونه، تحت نام مبارزه علیه تروریسم، راه برای پوتین رئیس‌جمهور روسیه، طوری هموار شد که در سال ۲۰۱۶م یک دسته اصلاحات بحث‌برانگیزی را در قوانین فعلی مبارزه علیه تروریسم در روسیه به امضاء رساند. این قوانین جدید مجازاتی را برای جرایمی که

تحت نام تروریسم انجام می‌شوند، تعیین کرده است؛ هرچند که تا هنوز معیار تعیین تروریسم مبهم است. هم‌چنان جنگ علیه تروریسم راه را برای محکمه عالی روسیه باز کرد تا حزب سیاسی اسلامی التحریر را در سال ۲۰۰۳م به عنوان یک سازمان تروریستی معرفی کرده و در نتیجه، نوشته‌ها و گرفتن عضویت از این حزب را منع کرد. باز شدن راه برای سرویس امنیتی روسیه (FSB) سبب شد تا عده‌ای را که به دلیل مرتبط بودن به این سازمان (حزب التحریر) الی حبس ابد محکوم شده‌اند، مورد پیگیری قرار دهد.

هرچند حزب التحریر با هیچ جریان یا هیچ فعالیت تروریستی وابسته نیست و به وسیله مبارزه فکری-سیاسی اش برای تغییر وضعیت مسلمانان جهان، شناخته می‌شود، اما این سبب نشده تا روسیه دستگیری اعضای آن را متوقف سازد، طوری که همین حالا نیز افراد زیادی به دلیل حمل دعوت‌شان مدت طولانی است که در حبس به سر می‌برند.

این تنها امتحان دشوار جنات پیسپالوفا نیست که به دست حکومت روسیه صورت می‌گیرد. در دوم اپریل ۲۰۱۵م، شوهرش عیسی رحیموف نیز دستگیر و به جرم این‌که او یک عضو حزب التحریر است، به ۱۲ سال حبس محکوم شد. الحمدلله برادران و خواهران مان در روسیه، با وجودی که کاملاً از نتایج کارشان در این کشور آگاه‌اند، در حمل دعوت اسلامی ثابت قدم می‌باشند. آنان مؤمنین واقعی‌اند که به پیمان‌شان با الله سبحانه و تعالی ثابت قدم‌اند. آنان نه تنها مغلوب ظلم و ستم‌هایی که حکومت روسیه برای خاموش ساختن دعوت‌شان انجام می‌دهد، نشدند؛ بلکه آنان هم‌چنان پای‌بندتر شده‌اند، همانطور که الله سبحانه و تعالی در آیه ذیل می‌فرماید:

﴿الَّذِينَ قَالَ لَهُمُ النَّاسُ إِنَّ النَّاسَ قَدْ جَمَعُوا لَكُمْ فَاخْشَوْهُمْ فَزَادَهُمْ إِيمَانًا وَقَالُوا حَسْبُنَا اللَّهُ وَنِعْمَ الْوَكِيلُ فَانْقَلَبُوا بِنِعْمَةِ مِنَ اللَّهِ وَفَضْلٍ لَّمْ يَمَسَّسَهُمْ سُوءٌ وَاتَّبَعُوا رِضْوَانَ اللَّهِ وَاللَّهُ ذُو فَضْلٍ عَظِيمٍ إِنَّمَا ذَلِكُمُ الشَّيْطَانُ يُخَوِّفُ أَوْلِيَاءَهُ فَلَا تَخَافُوهُمْ وَخَافُوا مِنِّي إِن كُنتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾

[آل عمران: ۱۷۳-۱۷۵]

ترجمه: این‌ها کسانی بودند که مردم به آنان گفتند: مردم (لشکر دشمن) برای (جنگ با) شما گرد آمده‌اند، پس از آن‌ها بترسید (این سخن)، بر ایمان‌شان افزود و گفتند: الله (سبحانه و تعالی) ما را بس است، و او بهترین حامی ماست. پس به نعمت و فضل پروردگارشان (از میدان جنگ) بازگشتند، در حالی که هیچ آسیبی به آنان نرسید و از رضای الله (سبحانه و تعالی) پیروی کردند، و الله (سبحانه و تعالی) دارای فضل و بخشش بزرگی است. (در حقیقت) این شیطان است که (با سخنان و شایعات بی‌اساس) دوستانش را می‌ترساند، پس اگر ایمان دارید از آنان نترسید و از من بترسید!

بیاید، در اظهار و بیان جرایمی که این دولت‌ها بالای خواهران و برادران ما در سراسر جهان مرتکب می‌شوند، یک‌دست و متحد باشیم. اشتباه نکنید؛ هر زمانی که بحث مخالفت روسیه و امریکا با اسلام و مبارزه‌شان با نداء و دعوت اسلام پیش می‌شود، آنان دوست یک‌دیگر‌اند. آنان نه تنها حقوق مسلمانانی را که در کشورشان هستند، نقض می‌کنند، بلکه به جنگ صلیبی‌شان در سراسر جهان نیز ادامه می‌دهند. ترور و دهشت‌افگنی واقعی توسط ارتش روسیه در سوریه و توسط ارتش امریکا در یمن صورت می‌گیرد. بنابر این، دقیقاً یک جنگ در جریان است و آن هم جنگ علیه اسلام می‌باشد.

﴿يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ﴾

[توبه: ۳۲]

ترجمه: می‌خواهند نور الله (سبحانه و تعالی) را با دهان خود خاموش کنند و حال آن‌که الله (سبحانه و تعالی) نور خود را کامل می‌گرداند، گرچه کافران را ناخوش آید.

نویسنده: یاسمین ملک

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۵ جمادی الثانی ۱۴۳۹ ه.ق

۱۳ مارچ ۲۰۱۸ م